
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      21.08.2020                                                                      № 846 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии из бюджета 

Камско-Устьинского муниципального 

района на возмещение части затрат 

организаций потребительской 

кооперации, связанных с доставкой 

товаров первой необходимости в сельские 

населенные пункты Камско-Устьинского 

муниципального района, расположенные 

далее 11 километров от муниципального 

образования «поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный 

постановлением Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 20.04.2020 № 425 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 

сентября 2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг» Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 



1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Камско-

Устьинского муниципального района на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости 

в сельские населенные пункты Камско-Устьинского муниципального района, 

расположенные далее 11 километров от муниципального образования «поселок 

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2020 

№ 425 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Камско-

Устьинского муниципального района на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости 

в сельские населенные пункты Камско-Устьинского муниципального района, 

расположенные далее 11 километров от муниципального образования «поселок 

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», изменение, дополнив пунктом 2.6.1 следующего 

содержания: 

«2.6.1. Расторжение Соглашения о предоставлении субсидии возможно в 

случае: 

реорганизации или прекращения деятельности Получателя; 

нарушения Получателем порядка, целей и условий предоставления Субсидии, 

установленных настоящим Порядком. 

Расторжение Соглашения о предоставлении субсидии осуществляется по 

соглашению Сторон и оформляется в виде дополнительного соглашения к 

Соглашению о предоставлении субсидии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам 

Хабибуллову М.Х. 

 

 

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин 


